
UCHWAŁA NR 13/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Oceny Projektów zgłoszonych do dofinansowania w ramach Programu 
działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji w 2023 roku 

Na podstawie art. 33 ust.1ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. Oceny Projektów zgłaszanych w ramach Programu działań na rzecz 
ograniczenia niskiej emisji w 2023 roku, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. Skład osobowy Zespołu, zakres jego zadań oraz tryb działania określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Henryk Borczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C9DDDA-A0B2-4283-BF37-3CEB9797305B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 13/2023 

Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

Zespół ds. Oceny Projektów zgłoszonych 
w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji w 2023 roku 

§ 1. Skład Zespołu: 

1) Karolina Mucha-Kuś – Dyrektor Departamentu Projektów i Inwestycji (Przewodnicząca Zespołu), 

2) Urszula Żybura – Główna Księgowa Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Zastępca Przewodniczącej 
Zespołu), 

3) Joanna Dudek-Ślęczek - Główny Specjalista w Wydziale Wsparcia Projektów i Inwestycji 
w Departamencie Projektów i Inwestycji (Sekretarz Zespołu), 

4) Małgorzata Podsiadło - Kierownik Wydziału Wsparcia Projektów i Inwestycji w Departamencie Projektów 
i Inwestycji (Członek Zespołu), 

5) Bartosz Ochęduszko - Główny Specjalista w Wydziale Wsparcia Projektów i Inwestycji w Departamencie 
Projektów i Inwestycji, 

6) Agnieszka Kempa - Główny Specjalista w Wydziale Wsparcia Projektów i Inwestycji w Departamencie 
Projektów i Inwestycji (Członek Zespołu), 

7) Tomasz Dworak – Pełnomocnik Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do spraw nowej mobilności 
(Członek Zespołu), 

8) Andrzej Kolat – Dyrektor Departamentu Strategii i Polityki Przestrzennej (Członek Zespołu), 

9) Jacek Woźnikowski - Dyrektor Departamentu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy (Członek 
Zespołu), 

10) Magdalena Jarkulisz – Kierownik Wydziału Ochrony Powietrza i Efektywności Energetycznej                  
w Departamencie Infrastruktury i Środowiska (Członek Zespołu), 

11) Alicja Janik – Kierownik Wydziału Funduszy Europejskich w Departamencie Funduszy Zewnętrznych 
(Członek Zespołu), 

12) Wojciech Gorgoń – Główny Specjalista w Wydziale Taryf i Analiz w Departamencie Komunikacji 
i Transportu (Członek Zespołu), 

13) Agata Burek-Suder - Główny Specjalista w Departamencie Finansowym (Członek Zespołu). 

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu jest sprawdzanie i ocena Wniosków oraz zmian we Wnioskach, zgłaszanych 
w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji w 2023 roku,  pod kątem poprawności 
formalno-prawnej oraz zgodności z wymaganiami "Regulaminu udzielania pomocy finansowej w postaci 
dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej 
emisji w 2023 roku", przyjętego uchwałą Nr 368/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
28 grudnia 2022 r. 

2. W wyniku dokonanej oceny tworzone jest zestawienie Projektów rekomendowanych przez Zespół 
do udzielenia Dotacji. 

§ 3. 1. Posiedzenia Zespołu są zwoływane w miarę potrzeb oraz prowadzone są przez Przewodniczącą 
Zespołu lub przez Zastępcę Przewodniczącej Zespołu.  

2. Decyzje Zespołu podejmowane są w drodze głosowania jawnego, zwykłą większością głosów przy 
udziale w głosowaniu co najmniej połowy składu Zespołu. 

3. Decyzje Zespołu są protokołowane. Protokół podpisuje Przewodnicząca Zespołu lub Zastępca 
Przewodniczącej Zespołu oraz Sekretarz Zespołu. 

4. Działania Zespołu, w tym głosowania, mogą być prowadzone przy wykorzystaniu środków komunikacji 
elektronicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C9DDDA-A0B2-4283-BF37-3CEB9797305B. Podpisany Strona 1



5. Obsługę kancelaryjną Zespołu zapewnia Departament Projektów i Inwestycji. 

§ 4. Zespół ulega rozwiązaniu po zakończeniu realizacji Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej 
emisji w 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C9DDDA-A0B2-4283-BF37-3CEB9797305B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 13

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 4


		2023-01-18T09:53:45+0100
	Henryk Franciszek Borczyk




